GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 48 - Datenblatt

Description

EARTHMAX SR 48 ist ein radialer All-Steel-Reifen, der
speziell fur starre Muldenkipper konzipiert und gefertigt
wurde. Er gewahrleistet verbesserte Traktion und
auBergewohnliche VerschleiBfestigkeit und ist so auch fur
die anspruchsvollsten Einsatzbedingungen in felsiger
Umgebung geeignet. Der Reifen ist ideal fur den Transport
schwerer Lasten. Der quadratisch geformte Schulterbereich
schitzt die Flanke vor Schaden und Schnitten. EARTHMAX
SR 48 wartet mit einer robusten All-Steel-Karkasse auf, die
ausgezeichneten Schutz gegen duBere Einwirkungen und
DurchstoBe von Steinen bietet, was sich in optimierter
Produktivitat zeigt.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

OTR: Starrer Muldenkipper




SIZE

24.00R 35

24.00R 35

27.00R 49

27.00R 49

27.00R 49

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND
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USACode

94060276

94059713

94053209

94054312

94055142

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %k

* %

* %k

* %

LI/SS

209 B

209 B

223 B

223 B

223 B

RIM REC

17.00/3.5

17.00/3.5

19.50/4.0

19.50/4.0

19.50/4.0

RIM ALT

oD

85.8

85.8

105.8

105.8

105.8

SLR

39.1

39.1

48.2

48.2

48.2

RC

260.7

260.7

321.5

321.5

321.5

Type TMPH
L 212
TL 258
TL 301
L 4an
TL 349
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